ἐπιμνόντες, n. pl. par. a. 2. ab ἐπιμνώσκω.

ἐπιμνόντων, g. pl. par. a. 2. v. i.

ἐπιμνάς, par. a. 2. v. i.

ἐπιμνάσσα, par. foem. a. 2. v. i.

ἐπιμνάσιν, d. pl. par. a. 2. v. i.

ἐπιμνῶ, 3. f. a. 2. f. v. i.

ἐπιμνῶνται, a. 2. inf. v. i.

ἐπιμνῶς, 2. f. a. 2. f. v. i.

ἐπιμνώσεις, d. f. ab ἐπίγνωσις.

ἐπιμνώσεις, 2. pl. f. I. m. ab ἐπιγνώσκω.

ἐπιμνώσεις, g. f. ab ἐπίγνωσις.

ἐπίγνωσιν, ac. f. ab

'Ἐπίγνωσις, εως, ὡς, *agnitio*, ab ἐπιμνώσκω.

ἐπιμνώσομαι, I. f. f. I. m. ab ἐπιγνώσκω.

'Ἐπιμράφη, ὥστη, ὥστη, *inscriptio*, ab ἐπιμράφω.

ἐπιμράφην, ac. f. ab ἐπιμράφη.

'Ἐπιμράφω, *inscribo*, f. ψω, p. ἐπιγέραφα, pract. pass. ἐπι-

γέραμμα, plusq. perf. ἐπι-

γέραμμαν, ex ἐπὶ et γράφω.

ἐπιμράφω, I. f. I. ab ἐπιμράφω.

ἐπιμέ, 2. f. a. 2. imp. ab ἐπειδώ.

ἐπιδεικνύμεναι, n. pl. foem. par.

praeſ. m. ab

'Ἐπιδείκνυμι, vel -μαι, *offendo*, f. ξω, p. ἐπιδίδηχα, a. I. ἐπέδειξα, m. ἐπιδείκνυμαι. Th. δείκνυμι, *offendo*.

ἐπιδεικνύς, par. praeſ. ab ἐπι-  
δείκνυμι.

ἐπιδεῖξαι, a. I. inf v. i.

ἐπιδεῖχτε, 2. pl. a. I. imp. v. i.

ἐπιδεῖξαι, 3. f. praeſ. ab

'Ἐπιδείχομαι, *excipio*, *recipio*, f. ἔχομαι, p. ἐπιδείχμα. Th. δέχομαι, *capio*.

'Ἐπιδημέω, ὥστη, *advena sum*, ac-  
cedo, *peregrè ago*, in *pub-  
licum prodeo*, f. ὥστη, p. ἐ-  
πιδειδήμηκα. Th. δῆμος, *po-  
pulus*.

ἐπιδημήντες, n. pl. par. praeſ. ab ἐπιδημέω.

ἐπιδιαλάσσειται, 3. f. praeſ. ab

'Ἐπιδιαλάσσομαι, *superaddo*, *in-  
super edico vel mando*, f.  
ἔχομαι, a. I. ἐπιδιαλάξαμην, ex  
ἐπὶ, διὰ, et τάσσομαι.

'Ἐπιδίδωμι, *insuper do*, f. ἐπιδώ-  
σω, p. ἐπιδίδηκα, a. I. ἐπέδω-  
κα, a. 2. ἐπέδων, a. I. pass.  
ἐπειδόθην, ex ἐπὶ et δίδωμι.

'Ἐπιδιορθώω, ὥστη, *insuper corrigo*, te-  
emendo, f. ὥστη, p. ἐπιδιώρ-  
θηκα, a. I. ἐπιδιώρθωσσα, m.  
ἐπιδιορθόμει, a. I. f. ἐπιδιορ-  
θώσμα, ex ἐπὶ, διὰ et ὄρθος:  
ἐπιδιορθώση, 2. f. a. I. f. m. ab  
ἐπιδιορθώω.

ἐπιδόντες, n. pl. par. a. 2. ab  
ἐπιδίδωμα.

ἐπιδιέτω, 3. f. praeſ. imp. ab

'Ἐπιδύω, *superoccido*, f. ὥστη, a.  
2. ἐπέδυν, ex ἐπὶ et δύω vel  
δύνω.

- ἐπιδάσι, 3. s. f. i. ab ἐπιδίδωμι.  
 ἐπιδάσω, f. i. v. i.  
 ἐπι, εν, 3. s. a. 2. a τίνω.  
 Ἐπιείκη, ας, ḥ, *aequitas, clementia, lenitas*, ab ἐπιεικής.  
 ἐπιεικία, d. s. ab ἐπιεικη,  
 ἐπιεικίας, g. s. v. i.  
 ἐπιεικῆς, ac. pl. ab ἐπιεικός.  
 ἐπιεικής, τὸ, *moderatio*, ab ἐπιεικής,  
 ἐπιεικέσιν, d. pl. v. i.  
 ἐπιεικῆ, ac. s. ab  
 Ἐπιεικής, ἴος, ḥ, *aequus, modestus, lenis*, et τὸ ἐπιεικής,  
*moderatio*, ex ἐπὶ et εἴκω,  
 cedo.  
 ἐπιζητεῖ, 3. s. praeſ. ab ἐπιζητέω.  
 ἐπιζητεῖτε, 2. pl. praeſ. ab  
 Ἐπιζητέω, ὥ, *requiero, flagito*, f.  
 ήσω, p. ἐπεζήτηκα, a. i. ἐπεζήτησα, ex ἐπὶ et ζητέω.  
 ἐπιζητήσας, par. a. i. v. i.  
 ἐπιζητήμεν, 1. pl. praeſ. ab  
 ἐπιζητέω.  
 ἐπιζητώσι, 3. pl. praeſ. v. i.  
 ἐπιζητῶ, praeſ. contract. v. i.  
 Ἐπιθανάτιος, ς, ὁ, ḥ, *morti obnoxius, morti destinatus*, ex  
 ἐπὶ et θάνατος.  
 ἐπιθανατίς, ac. pl. ab ἐπιθάνατος.  
 ἐπιθεῖαι, a. 2. inf. ab ἐπιθημι.  
 ἐπιθεῖς, par. a. 2. v. i.  
 ἐπιθέλα, ac. s. par. a. 2. v. i.  
 ἐπιθέλεις, n. pl. par. a. 2. v. i.  
 ἐπιθέλος, g. s. par. a. 2. v. i.  
 ἐπιθεῖς, 2. s. a. 2. imp. v. i.  
 ἐπιθέσεως, g. s. ab  
 Ἐπιθεσις, εως, ḥ, *impositio*, ex  
 ἐπὶ et τίθημι, pcpn.  
 ἐπιθῆ, 3. s. a. 2. s. ab ἐπιθημι.
- ἐπιθῆς, 2. s. a. 2. s. v. i.  
 ἐπιθήσει, 3. s. f. i. v. i.  
 ἐπιθήσεισι, 3. s. f. i. m. v. i.  
 ἐπιθυμεῖ, 3. s. praeſ. ab ἐπιθυμία  
 ἐπιθυμεῖτε, 2. pl. praeſ. ab  
 Ἐπιθυμέω, ὥ, *concupisco, desidero*, f. ήσω, p. ἐπιθύμητκα,  
 a. i. ἐπεθύμησα. Th. Θυμός.  
 ἐπιθυμητῆς, a. i. inf. ab ἐπιθυμίω.  
 ἐπιθυμητές, 2. s. f. i. v. i.  
 ἐπιθυμητέτε, 2. pl. f. i. v. i.  
 ἐπιθυμητόσιν, 3. pl. f. i. v. i.  
 ἐπιθυμητᾶς, ac. pl. ab  
 Ἐπιθυμητής, ὥ, ὁ, *cupidus*, ex  
 ἐπὶ et Θυμός.  
 Ἐπιθυμία, ας, ḥ, *concupiscentia*,  
 ex ἐπὶ et Θυμός.  
 ἐπιθυμίχ, d. s. ab ἐπιθυμία.  
 ἐπιθυμίαι, n. pl. v. i.  
 ἐπιθυμίας, d. pl. v. i.  
 ἐπιθυμίαν, ac. s. v. i.  
 ἐπιθυμίας, g. s. vel ac. pl. v. i.  
 ἐπιθυμιῶν, g. pl. v. i.  
 ἐπιθυμημεν, 1. pl. praeſ. ab  
 ἐπιθυμέω.  
 ἐπιθυμητίν, 3. pl. praeſ. v. i.  
 ἐπιθυμῶν, par. praeſ. v. i.  
 ἐπιθῶ, 1. s. a. 2. s. ab ἐπιθημι.  
 Ἐπικαθίζω, *colloco*, f. ίσω, p.  
 ἐπικεκάθικα, a. i. ἐπικάθισα.  
 Th. ῥώ, *sedeo*.  
 ἐπικαλεῖσθαι, praeſ. inf. ab  
 ἐπικαλίομαι.  
 ἐπικαλεῖσθε, 2. pl. praeſ. v. i.  
 ἐπικαλεῖται, 3. s. praeſ. ab  
 Ἐπικαλέομαι, ὥμαι, *cognominor*,  
*postulor*, *accusor*, *appello*, f.  
 ἰσομαι, p. pass. ἐπικεκλημα,  
 plusq. perf. ἐπεκεκλήμα, a.